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Miting

Maribor, 03.07.2013

člani, disk

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

03.07.2013, 17:00

CRO1984MARIČ Martin 64,17181. 1132

HUN1987SAVANYU Peter 60,71432. 1069

KRKA1987HRIBAR Tadej 53,6856 13733. 940

CRO1987VLAŠIČ Marin 47,36294. 825

ASB1981SITAR Damjan 43,764 22335. 760

PMB1993KLAMPFER Andrej 42,4893 166966. 736

TRK1967JANEŽIČ Tomaž 41,36139 527. 716

PMB1996MESIČEK Robin 34,9495 155278. 600

PMB1995MURŠEC Jure 29,7196 5489. 505

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MARIČ Martin 61,77 63,96 64,17 60,97 59,39 -

2. SAVANYU Peter 58,93 60,71 57,84 56,03 55,25 X

3. HRIBAR Tadej X X 53,68 X 51,65 52,29

4. VLAŠIČ Marin 39,75 42,73 X 47,36 45,71 X

5. SITAR Damjan 39,58 X 43,76 X 43,22 42,41

6. KLAMPFER Andrej 40,03 X 39,35 X 40,38 42,48

7. JANEŽIČ Tomaž 39,20 41,36 X 40,21 X 39,63

8. MESIČEK Robin X 34,94 34,79 X 33,22 X

9. MURŠEC Jure X 25,17 29,71
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Miting

Maribor, 03.07.2013

člani, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

03.07.2013, 17:00

CRO1987PRUGOVEČKI Marko 7,63231. 1048

CRO1981PUCELJ Ivan 7,42242. 1004

PMB1994BRUS Žan 6,8591 151523. 885

PAN1997CELEC Nino 6,5581 146194. 823

PMB1994ŠERBINEK Jan 6,33101 36035. 778

CRO1991PERVAN Dino NR21

CRO1995PRAVDICA Filip NN22

PMB1996PERKO Rene NN98 11782

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. PRUGOVEČKI Marko 7,52 X 7,63 7,62 X X+1.2 +1.7 +1.6

2. PUCELJ Ivan 7,25 X X X 7,31 7,42+2.1 +1.4 +0.9

3. BRUS Žan X 6,85 6,85 6,65 X -+3.1 +1.4 +2.6

4. CELEC Nino X X X X 6,55 X+2.1

5. ŠERBINEK Jan X 6,19 6,33 X 5,10 6,22+0.8 +3.3 +2.8 +2.2

PERVAN Dino X X X X X X

člani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,1 m/s

Točke

03.07.2013, 17:10

PAN1998HORVAT Marko 12,0082 154321. 6150,246 11,992

ŠTA1992VERBOŠT Tadej 12,00124 148872. 6150,177 11,998

PAN1998ŽERJAV Luka 12,6386 131433. 4700,267

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,8 m/s

Točke

KRKA1996MURN Blaž 11,1758 168731. 8370,197

VEL1981OŠTIR David 11,37140 13792. 7800,279

MASS1998BUH Aleksander 11,5164 13523. 7420,196

ŠTA1962HIMELRAJH Božo 11,67120 159464. 6990,239

MASS1975STEGEL Uroš NN70 2365

PAN1998VARGA Žan NN84 597

PAN1997CELEC Nino NN81 14619

AUT1982EDER Helmuth NN5
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Miting

Maribor, 03.07.2013

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,9 m/s

Točke

CRO1986VINČIĆ Marko 10,75281. 9620,174

PAN1989TIVADAR Matej 11,0583 12992. 8710,156

CRO1992ŠIMIĆ Sanjin 11,09253. 8600,205

MASS1987VEBER Žiga 11,1075 7244. 8570,177

CRO1991EREGA Andi 11,30145. 8000,189

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 11,3249 9306. 7940,225 11,315

MASS1983SUHADOLNIK Tilen 11,3271 26477. 7940,187 11,319

KLC1988MARINOVIČ Boris 11,9448 33038. 6300,251

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,8 m/s

Točke

MASS1982ŽUMER Jan 10,3976 25671. 10760,190

CRO1986KAŠNAR Tomislav 10,58172. 10150,168

AUT1995FUCHS Markus 10,7063. 9770,188

KRKA1992BRULC Blaž 10,7454 32754. 9650,160

CRO1982PEKIĆ Goran 10,84205. 9340,179

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 10,9757 23956. 8950,177

CRO1988HIŽMAN Mirko 10,98157. 8920,167

ASB1989REPNIK Tadej 10,993 8448. 8890,250

skupnočlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

MASS1982ŽUMER Jan 10,3976 25671. 1076

CRO1986KAŠNAR Tomislav 10,58172. 1015

AUT1995FUCHS Markus 10,7063. 977

KRKA1992BRULC Blaž 10,7454 32754. 965

CRO1986VINČIĆ Marko 10,75285. 962

CRO1982PEKIĆ Goran 10,84206. 934

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 10,9757 23957. 895

CRO1988HIŽMAN Mirko 10,98158. 892

ASB1989REPNIK Tadej 10,993 8449. 889

PAN1989TIVADAR Matej 11,0583 129910. 871

CRO1992ŠIMIĆ Sanjin 11,092511. 860

MASS1987VEBER Žiga 11,1075 72412. 857

KRKA1996MURN Blaž 11,1758 1687313. 837

CRO1991EREGA Andi 11,301414. 800

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 11,3249 93015. 794 11,315

MASS1983SUHADOLNIK Tilen 11,3271 264716. 794 11,319

VEL1981OŠTIR David 11,37140 137917. 780

MASS1998BUH Aleksander 11,5164 135218. 742

ŠTA1962HIMELRAJH Božo 11,67120 1594619. 699

KLC1988MARINOVIČ Boris 11,9448 330320. 630

PAN1998HORVAT Marko 12,0082 1543221. 615 11,992

ŠTA1992VERBOŠT Tadej 12,00124 1488722. 615 11,998

PAN1998ŽERJAV Luka 12,6386 1314323. 470

PAN1997CELEC Nino NN81 14619

AUT1982EDER Helmuth NN5

PAN1998VARGA Žan NN84 597

MASS1975STEGEL Uroš NN70 2365
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Miting

Maribor, 03.07.2013

člani, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

03.07.2013, 17:50

MASS1989GRAD Blaž 49,7865 21241. 8850,195

DTO1992VIDMAR Peter 50,4039 35012. 8510,302

KLC1990ČATER Amadej 50,4446 159763. 8480,241

ITA1969SALVADOR Fausto 54,55444. 6350,273

CRO1996GAVEZ Bernard NN142

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

ŠTA1989FERLE Klavdij 50,12119 148841. 8660,276

KLC1993ŠTROK Leon 50,1750 158922. 8630,366

CRO1993HUDOLETNJAK Dražen 50,36163. 8530,246

KRKA1991ŠTUPAR Urh 50,4359 36634. 8490,314

ŠTA1992VERBOŠT Tadej 50,84124 148875. 8260,353

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

CRO1986VINCEK Željko 47,25271. 10350,312

MASS1991JERAS Jernej 47,7766 34002. 10030,296

MASS1993KOZAN Žan 48,5768 154153. 9550,295

SVK1993DANAC Denis 48,721184. 9470,291

MASS1989KOZAN Jošt 48,7667 27335. 9440,333

PAN1993ZVER Aleš 48,9985 34756. 9310,294

MASS1987TRŠAN Vid Jakob 50,0673 9367. 870

ŠTA1995KOREN Denis NN121 16172

skupnočlani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

CRO1986VINCEK Željko 47,25271. 1035

MASS1991JERAS Jernej 47,7766 34002. 1003

MASS1993KOZAN Žan 48,5768 154153. 955

SVK1993DANAC Denis 48,721184. 947

MASS1989KOZAN Jošt 48,7667 27335. 944

PAN1993ZVER Aleš 48,9985 34756. 931

MASS1989GRAD Blaž 49,7865 21247. 885

MASS1987TRŠAN Vid Jakob 50,0673 9368. 870

ŠTA1989FERLE Klavdij 50,12119 148849. 866

KLC1993ŠTROK Leon 50,1750 1589210. 863

CRO1993HUDOLETNJAK Dražen 50,361611. 853

DTO1992VIDMAR Peter 50,4039 350112. 851

KRKA1991ŠTUPAR Urh 50,4359 366313. 849

KLC1990ČATER Amadej 50,4446 1597614. 848

ŠTA1992VERBOŠT Tadej 50,84124 1488715. 826

ITA1969SALVADOR Fausto 54,554416. 635

ŠTA1995KOREN Denis NN121 16172

CRO1996GAVEZ Bernard NN142
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Miting

Maribor, 03.07.2013

člani, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

03.07.2013, 18:10

AKK1979PREZELJ Rožle 2,242 10711. 1110

CRO1991MELON Alen 2,15192. 1027

PMB1993VESELIČ Uroš 2,00102 36013. 890

MASS1991TRUPEJ Jure 2,0074 21544. 890

KRO1981PLANINC Luka 1,9062 155945. 800

OL1974ŠPAROVEC Matjaž 1,8580 12036. 755

MASS1974ŠPAROVEC Damjan 1,7572 12017. 665

MASS1997KRŽAN Peter 1,6069 2118. 532

PMB1992ŠBÜLL Dominik NN100 14936

155 170165160 175 190185180 195 206203200 209 218215212 220 228224

- - - - - - - - - - - -1. O - O - XXO XO XXXPREZELJ Rožle

- - - - - - - - - O - -2. O - XO - XXXMELON Alen

- - - - - - O O O XO XXX3. VESELIČ Uroš

- O - O O O O O XXO XXO XXX4. TRUPEJ Jure

- - - O O O O O XXX5. PLANINC Luka

- O - O O O XO XXX6. ŠPAROVEC 
Matjaž

O O O XXO XO XXX7. ŠPAROVEC 
Damjan

O O XXX8. KRŽAN Peter

člani, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

03.07.2013, 18:45

KRO1992BREZNIKAR Jan 54,8461 154291. 9050,216

PMB1991OGRIZEK Matic 54,9297 2682. 9010,337

CRO1997DOBROTA Fabijan 56,89133. 8190,241

KLC1993HUS Žiga NN47 15985

03.07.2013, 20:28:35
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Miting

Maribor, 03.07.2013

člani, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s

Točke

03.07.2013, 19:00

PAN1998HORVAT Marko 24,8682 154321. 5750,202

ŠTA1998KOREN Marko 25,47122 172. 5110,237

PMB1997KOVAČ Filip 25,7994 93813. 4780,173

PMB1998SELINŠEK ROBIČ Jaša 26,0899 128914. 4500,223

PMB1998JOVANOVIČ Tadej 26,2592 128975. 4340,209

PMB1998BRENCE Alex 26,9490 160876. 3720,272

ADAS1999HRIBAR Matevž 27,541 153447. 3210,562

ASB1989REPNIK Tadej NN3 844

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s

Točke

AUT1995FUCHS Markus 21,7861. 9560,163

KRKA1996MURN Blaž 23,0058 168732. 7930,175

MASS1998BUH Aleksander 23,3064 13523. 7560,159

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 23,3649 9304. 7480,256

ŠTA1996MLADIČ Iztok 24,25123 152365. 6420,166

ITA1969SALVADOR Fausto 24,87446. 5740,202

PAN1998ŽERJAV Luka 25,5686 131437. 5010,205

PAN1998VARGA Žan NN84 597

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,1 m/s

Točke

CRO1990UDILJAK Hrvoje 21,38261. 10120,159

CRO1988HIŽMAN Mirko 22,40152. 8710,162

CRO1982PEKIĆ Goran 22,55203. 8510,287

CRO1991EREGA Andi 22,62144. 8420,209

PAN1989TIVADAR Matej 22,9883 12995. 7960,183

MASS1982ŽUMER Jan NN76 2567

MASS1987VEBER Žiga NN75 724

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor NN57 2395

03.07.2013, 20:28:36
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Miting

Maribor, 03.07.2013

skupnočlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

CRO1990UDILJAK Hrvoje 21,38261. 1012

AUT1995FUCHS Markus 21,7862. 956

CRO1988HIŽMAN Mirko 22,40153. 871

CRO1982PEKIĆ Goran 22,55204. 851

CRO1991EREGA Andi 22,62145. 842

PAN1989TIVADAR Matej 22,9883 12996. 796

KRKA1996MURN Blaž 23,0058 168737. 793

MASS1998BUH Aleksander 23,3064 13528. 756

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 23,3649 9309. 748

ŠTA1996MLADIČ Iztok 24,25123 1523610. 642

PAN1998HORVAT Marko 24,8682 1543211. 575

ITA1969SALVADOR Fausto 24,874412. 574

ŠTA1998KOREN Marko 25,47122 1713. 511

PAN1998ŽERJAV Luka 25,5686 1314314. 501

PMB1997KOVAČ Filip 25,7994 938115. 478

PMB1998SELINŠEK ROBIČ Jaša 26,0899 1289116. 450

PMB1998JOVANOVIČ Tadej 26,2592 1289717. 434

PMB1998BRENCE Alex 26,9490 1608718. 372

ADAS1999HRIBAR Matevž 27,541 1534419. 321

MASS1987VEBER Žiga NN75 724

MASS1982ŽUMER Jan NN76 2567

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor NN57 2395

PAN1998VARGA Žan NN84 597

ASB1989REPNIK Tadej NN3 844

članice, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,1 m/s

Točke

03.07.2013, 17:30

BRE2000GLOJNARIČ Nika 13,0610 164361. 8340,332

PAN1998PAVLINJEK Natalija 13,5787 32. 7550,233

PAN1998ROPOŠA Kiara 13,8188 173093. 7190,194

ŠTA2000KOTNIK Nina 14,09132 159104. 6780,189

KLC1994BEŠKOVNIK Nina 14,7751 14945. 5830,572

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,9 m/s

Točke

BRE1993VEGELJ Samanta 12,2711 104681. 9660,252

PMB1994VANER Iva 12,78110 151782. 8800,355

BRE1996ZEVNIK Klara 12,8312 107173. 8720,450

ŠTA1997GLINŠEK Alekseja 13,23127 169734. 8070,558

ŠTA1998KEUC Mojca NN130 17010

PAN1999ZADRAVEC Anja NN89 13151

03.07.2013, 20:28:36
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Miting

Maribor, 03.07.2013

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,1 m/s

Točke

ŠTA1985VEIT Sabina 11,73138 25711. 10610,167

ITA1977LEVORATO Manuela 11,80452. 10480,208

MASS1989STRAJNAR Sara 11,8479 9663. 10410,158

PMB1987JUREŠ Tina 11,89105 8684. 10320,181

CRO1982BANOVIČ Marina 12,10315. 9950,311

POS1984KOVAČIČ Nina 12,22114 26256. 9740,137

AUT1994MAIRHOFER Katrin 12,4187. 9420,318

KP1989BARUNDIČ Nika NN53 2311

skupnočlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

ŠTA1985VEIT Sabina 11,73138 25711. 1061

ITA1977LEVORATO Manuela 11,80452. 1048

MASS1989STRAJNAR Sara 11,8479 9663. 1041

PMB1987JUREŠ Tina 11,89105 8684. 1032

CRO1982BANOVIČ Marina 12,10315. 995

POS1984KOVAČIČ Nina 12,22114 26256. 974

BRE1993VEGELJ Samanta 12,2711 104687. 966

AUT1994MAIRHOFER Katrin 12,4188. 942

PMB1994VANER Iva 12,78110 151789. 880

BRE1996ZEVNIK Klara 12,8312 1071710. 872

BRE2000GLOJNARIČ Nika 13,0610 1643611. 834

ŠTA1997GLINŠEK Alekseja 13,23127 1697312. 807

PAN1998PAVLINJEK Natalija 13,5787 313. 755

PAN1998ROPOŠA Kiara 13,8188 1730914. 719

ŠTA2000KOTNIK Nina 14,09132 1591015. 678

KLC1994BEŠKOVNIK Nina 14,7751 149416. 583

ŠTA1998KEUC Mojca NN130 17010

KP1989BARUNDIČ Nika NN53 2311

PAN1999ZADRAVEC Anja NN89 13151

03.07.2013, 20:28:36
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Miting

Maribor, 03.07.2013

članice, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

03.07.2013, 18:00

PT1986KOLARIČ Nina 6,23116 11041. 1037

CRO1990GAGIĆ Mirjana 5,92322. 970

DTO1989KAZIČ Mersiha 5,8640 20303. 957

CRO1991GREDELJ Marija 5,84334. 953

CRO1990ŠIMIČ Ivana 5,66375. 914

DTO1996PETROVIČ Jerca 5,5241 128396. 885

PMB1992KLEIDERIČ Klementina 5,50106 33567. 880

CRO1985KRNJETA Sonja NN35

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KOLARIČ Nina 6,23 6,18 6,12 X 6,22 6,18+0.1 +0.6 -0.5 +2.6 +1.9

2. GAGIĆ Mirjana 5,73 X X 5,92 2,60 5,56-2.4 +2.1 +1.4 +1.7

3. KAZIČ Mersiha X 5,48 X X X 5,86-0.9 +0.6

4. GREDELJ Marija X X 5,58 X 5,63 5,84+0.0 -2.3 +2.0

5. ŠIMIČ Ivana X X 5,66 5,55 X X+1.2 +3.0

6. PETROVIČ Jerca X 5,33 x 5,18 5,29 5,52-0.8 +0.4 +0.2 +0.4

7. KLEIDERIČ Klementina 5,25 5,50 5,50 4,12 - --1.0 +0.0 +1.0 +1.8

članice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

03.07.2013, 18:10

CRO1984BANOVIČ Anita 53,86301. 10680,250

PT1990PAJTLER Laura 57,67117 23832. 9430,433

MASS1990GORIŠEK Pina 58,3077 27323. 9230,283

KLC1990KOCUVAN Martina 1:00,8452 6564. 8450,207

CRO1996VOJNOVIČ Nikolina 1:01,38385. 8290,325

MAS1993IVANŠEK Eva 1:02,531436. 7950,204

CRO1985HIŽMAN Marija NN34

KRO1992BELAJ Urša NN63 1450

03.07.2013, 20:28:37
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Miting

Maribor, 03.07.2013

članice, Disk-1.00

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

03.07.2013, 18:10

PT1996DOMJAN Veronika 48,39115 145911. 858

PMB1995MESIČEK Anja 29,56108 133112. 514

PMB1998ZALOŽNIK Adrijana 28,43112 14683. 494

PMB1996CIMERMAN Anja 26,79104 123934. 464

PMB1995ANTOLINC Mojca 26,37103 152375. 456

PMB1996ZALOŽNIK Bojana 21,34113 14676. 365

PMB1996VOGRIN Ksenija NN111 16850

PMB1995KRAJNC Tjaša NN107 11788

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. DOMJAN Veronika 42,61 X 47,61 45,70 48,39 X

2. MESIČEK Anja 28,35 28,73 27,81 29,33 29,56 29,51

3. ZALOŽNIK Adrijana 28,26 25,64 24,05 28,43 27,16 27,02

4. CIMERMAN Anja 25,52 26,21 26,63 24,44 26,79 24,83

5. ANTOLINC Mojca X 26,37 24,03 X 23,41 24,85

6. ZALOŽNIK Bojana 21,34 X 20,35 X 17,15 X

članice, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

03.07.2013, 18:20

VEL1992SMONKAR Jerneja 2:15,43141 32091. 896

AUT1998FEICHTNER Celine 2:19,3772. 835

MASS1993KAVKA Eva 2:19,6678 34923. 831

ŠTA1998BEZJAK Nika 2:21,72125 159194. 800

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 2:21,7560 155125. 799

ŠTA2000HEINRIH Eva 2:30,88129 166986. 670

ŠTA1999VASILIČ Ajda 2:31,53137 6487. 661

ŠTA1994DRAŠKOVIČ Tjaša 2:34,90126 169728. 617

AUT1997RAFFALT Bettina NN9

ŠTA1994GOMILŠEK Nina NN128 15748

CRO1992PARLOV Matea NN36

ŠTA2000SERNC Maruša NN136 15832
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Miting

Maribor, 03.07.2013

članice, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s

Točke

03.07.2013, 19:20

AUT1994MAIRHOFER Katrin 25,5281. 9350,238

ŠTA1997MOŽIČ Nastja 27,04134 162742. 8200,388

ŠTA1996KLJAJIČ Ana 27,85131 151243. 7620,266

PAN1998PAVLINJEK Natalija 28,1587 34. 7410,245

PAN1998ROPOŠA Kiara 29,1188 173095. 6760,220

PMB1997SCHLAUER Marša 29,12109 101936. 6750,236

PAN1999ZADRAVEC Anja NN89 13151

CRO1996VOJNOVIČ Nikolina NN38

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,2 m/s

Točke

ŠTA1985VEIT Sabina 23,47138 25711. 11020,182

PMB1987JUREŠ Tina 23,97105 8682. 10600,227

ITA1977LEVORATO Manuela 23,98453. 10590,235

ŠTA1991REBERNIK Liona 24,34135 159114. 10290,229

CRO1982BANOVIČ Marina 24,65315. 10040,345

KP1989BARUNDIČ Nika 24,6653 23116. 10030,214

ŠTA1997LUKAS Tjaša 26,82133 159087. 8360,183

GO1994SLEJKO Tina NN42 11887

skupnočlanice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

ŠTA1985VEIT Sabina 23,47138 25711. 1102

PMB1987JUREŠ Tina 23,97105 8682. 1060

ITA1977LEVORATO Manuela 23,98453. 1059

ŠTA1991REBERNIK Liona 24,34135 159114. 1029

CRO1982BANOVIČ Marina 24,65315. 1004

KP1989BARUNDIČ Nika 24,6653 23116. 1003

AUT1994MAIRHOFER Katrin 25,5287. 935

ŠTA1997LUKAS Tjaša 26,82133 159088. 836

ŠTA1997MOŽIČ Nastja 27,04134 162749. 820

ŠTA1996KLJAJIČ Ana 27,85131 1512410. 762

PAN1998PAVLINJEK Natalija 28,1587 311. 741

PAN1998ROPOŠA Kiara 29,1188 1730912. 676

PMB1997SCHLAUER Marša 29,12109 1019313. 675

PAN1999ZADRAVEC Anja NN89 13151

GO1994SLEJKO Tina NN42 11887

CRO1996VOJNOVIČ Nikolina NN38
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


